Fixe:

FPPE 1603 5000-NL

THE NETHERLANDS

Description technique

Chape fixe en téle d'acier emboutie, zingué par
électrolyse

REACH RoHS

compliant compliant

EEISEH A company of Colson Group

colson

GERMANY

Caractéristiques techniques
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Déport

O0e e

Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Capacité de charge

Roue

160 mm

40 mm

64 mm

195 mm

53 mm

135 x 110 mm
11 mm

105 x

75,80 mm
200 kg

Roue en polypropylene avec bandage caoutchouc
thermoplastique (Ecoforma) (65-70° Shore A)
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